
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4182/

Código da publicação: 4182

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 16:43:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 162/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 52.400,88
Objeto:
CONTRATO DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADES CONJUNTAS PARA A OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMAS DE ESTÁGIOS
CURRICULARES REMUNERADOS DE ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR NO ÂMBITO
DO BOTUPREV.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços continuados visando a
integração de estágio perante o BOTUPREV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2021 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4182/p-styletext-alignjustifycontrato-de-agente-de-integracao-de-estagio-visando-o-desenvolvimento-de-atividades-conjuntas-para-a-operacionalizacao-de-programas-de-estagios-curriculares-remunerados-de-estudantes-de-nivel-medio-e-superior-no-ambito-do-botuprevp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/380f3d7c779e56be645eefb827600233.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2021 CENTRO ... 01/07/2021 01/07/2026 R$ 52.400,88 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/19

